
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  SV Rosellen S

I II III IV V VI Punkte
4 6 1 8 9 14

252
19:5

0 6 9 25 Auszeit

Ende
11:16 B  Düsseldorfe… R

I II III IV V VI Punkte
11 13 5 12 16 4

518
5:18

╳ 1 4 5 Auszeit

1:5
5:14

S
A
T
Z

2

Start
11:19 B  Düsseldorfe… S

I II III IV V VI Punkte
13 5 12 16 4 18

25

1
18

2
20

3
23

9
25

15 17 Auszeit

Ende
11:43 A  SV Rosellen R

I II III IV V VI Punkte
4 6 1 8 9 14

205 15
7:13 7:14

╳

13
4
14

5
17

6
20

7 9 Auszeit

6:7
7:12

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:46 B  Düsseldorfe… S
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Ende
11:56 A  SV Rosellen R

I II III IV V VI Punkte
4 6 5 8 15 14

15

╳ 11 15 Auszeit

Wechsel
0:8 B  Düsseldorfe… S
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Bezirksliga 6 wU18
Frauen

A  SV Rosellen vs. Düsseldorfer SC B
Spiel 34 18.12.2022 11:00 Uhr

St.-Peter-Schule
41470 Neuss 
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A  SV Rosellen 11/14
1 Förster, Elisa X
2 Fuhs, Pia X
4 Prinz, Helena X
5 Lück, Freya X
6 Eckert, Nora X
8 Conen, Carolina X
9 Kroll, Isabell X

10 Özsoy, Uma
11 Laaraichi, Liana X
14 Schaaf, Tabea X
15 Stein, Katharina X
A  Libero

11 Laaraichi, Liana X
A  Offizielle
T Steinhauer, Lena E

C

B  Düsseldorfe… 7/14
4 Hackstein, Ranya X
5 Beucker, Frida X

11 August, Caro X
12 Gebauer, Nika X
13 Mitrofan, Dalia X
16 Ismail, Ilayda X
18 Kinder, Carolin X
B  Libero
B  Offizielle
T Könnecke, Jürgen

CT August, Jürgen

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  SV Rosellen Düsseldorfe… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 16 5 0 1 2
2 2 0 20 2 24 25 1 0 0
0 0 1 15 3 10 1 0 0 2
2 3 2 60 50 31 1 1 4
Start: 11:00 Ende: 11:56 Dauer: 0:56

Sieger: SV Rosellen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Ater, Ben 1
2 Sasse , Chris 2

Schreiber 3
Schr. Scheid, Mia 4

Assist. Platte, Johanna

Dokument erstellt: 18.12.2022 12:00 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


