

Bezirksliga 6 wU18

Frauen

(A) SV Rosellen vs. Düsseldorfer SC (B) Spiel 34

18.12.2022 11:00 Uhr

St.-Peter-Schule 41470 Neuss



				S		art :00	(A	SV F	Roselle	en	s	En 11:		В) Düss	eldorf	е	R
		Aı	Aufschlagfolge			II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	I	Ш	IV	٧	VI	Punkte
	_	Startaufstellung			4	6	1	8	9	14		11	13	5	12	16	4	
Aufstellung	ğ	Auswechsel- spieler	Spielernr.					2			25	18						5
	ufste		Cuinletonal	Spielstand Z				19:5				5:18]
- 1	₹		Spieistanu															
			1. 5.	1	0	6	9	(<u>(5)</u>			Auszeit	X	1	4	5			Auszeit
		Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_														1:5 5:14

S		Start 11:19 B Düsseldorfe				s	En 11:		A	R				
_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	13	5	12	16	4	18		4	6	1	8	9	14	
Т							25			5		15		20
Z										7:13		7:14		
2	1	2 20	3 23	9 25)	15	17	Auszeit	X	4	5	6	7	9	Auszeit
_	18	20	23	25)				13	14	17	20			6:7 7:12

			S	St:	art :46	В	Düss	eldorf	е	S		de :56	(4	SV F	Roselle	en	R		:hsel :8	В) Düss	eldorf	·	s
	A	ufschlagfolge	Λ	-	=	Ξ	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ξ	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Sta	artaufstellung		13	5	12	16	4	18		4	6	5	8	15	14		13	5	12	16	4	18	
Į,		Spielernr.								O							15							1 1
ufstellung	Auswechsel-	wechsel- spieler Spielstand	IZ																					
¥																								
	•	1. 5.	2	0						Auszeit	X	11	(5)				Auszeit		1					Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							0:4														0:10

A	SV Rosellen 1	L1/14	B	Düsseldorfe	7/14
1	Förster, Elisa	Х	4	Hackstein, Ranya	X
2	Fuhs, Pia	Х	5	Beucker, Frida	Х
4	Prinz, Helena	Х	11	August, Caro	Х
5	Lück, Freya	Х	12	©Gebauer, Nika	Х
6	© Eckert, Nora	Х	13	Mitrofan, Dalia	Х
8	Conen, Carolina	Х	16	Ismail, Ilayda	Х
9	Kroll, Isabell	Х	18	Kinder, Carolin	Х
10	Özsoy, Uma		(B)	Libero	
11	Laaraichi, Liana	Х	B	Offizielle	
14	Schaaf, Tabea	Χ	무	Könnecke, Jürgen	
15	Stein, Katharina	Χ	<u>'</u>	August, Jürgen	_
1Œ) Libero		<u> </u>	ragast, vargen	
11	Laaraichi, Liana	Х			
A) Offizielle				

T Steinhauer, Lena

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Ater, Ben		1					
2	Sasse , Chris		2					
	Schreiber		3					
Schr.	Scheid, Mia		4					
Assist.	Platte, Johanna							

	Ergebnisse												
(A):	sv	Ros	ellen	Düsseldorfe B								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
0	1	1	25	1	16	5	0	1	2				
2	2	0	20	2	24	25	1	0	0				
0	0	1	15	3	10	1	0	0	2				
2	3	2	60		50	31	1	1	4				
St	art:	: 11	.:00	Dauer: 0:56									
Sie	ege	r: S	SV R	oseller	1				2:1				

Dokument erstellt: 18.12.2022 12:00 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de